PYTANIA
Pyt 1
Nazwa badania w zapytaniu :

Materiat do ponownego badania.

Laboratorium w przypadku braku materiatu/ zbyt matej ilosci materiatu/zle pobranego materiatu nie
wycenia takiego badania, bowiem ustuga nie zostata wykonana. Na ,,wyniku” takiego badania
pojawia si¢ informacja ,,material do ponownego pobrania” .

Pytanie: Skoro badania przedmiotowego nie wyceniamy, czy w pozycji Materiat do ponownego
badania mam wpisa¢ 0 zt. ? , czy zwrot nie dotyczy? , czy pominaé to badanie przy
przygotowywaniu oferty ?

Odpowiedz

Blad w formularzu ofertowym. Prosze wpisaé 0zt.
Pyt 2

Nazwa badania w zapytaniu :

Odpis skierowania.

Pytanie: Ustuga nie podlega wycenie przez laboratorium. Co mam wpisa¢ w pozycji Odpis
skierowania? 0 z{?, Nie Dotyczy ? Czy mam te pozycje pomingé przy przygotowywaniu oferty ?

Blad w formularzu ofertowym. Prosze wpisaé 0zt.
Pyt 3

Wykonanie badania §rédoperacyjnego

Pytania:

1. Czy ocena mikroskopowa badania srodoperacyjnego wykonywana jest na terenie szpitala ?
2. Jaki jest max. czas oczekiwania na ocene mikroskopowa badania srodoperacyjnego ?

Odpowiedz

Ocena mikroskopowa badania $rodoperacyjnego nie jest wykonywana na terenie szpitala.
Maksymalny czas oczekiwania na ocene mikroskopowa to 30 dni.

Pyt 4

Wykonanie i ocena preparatu histopatologicznego.
Pytania:

I Czy w badaniu chodzi o ocene preparatu w barwieniu podstawowym H+E?
2 Co w przypadku koniecznosci wykonania dodatkowego badania immunohistochemicznego
w celu postawienia precyzyjnej diagnozy i wydania wyniku ?
Odpowiedz
W badaniu histopatologicznym chodzi o oceng preparatu w barwieniu H+E. W przypadku
koniecznosci wykonania dodatkowego badania immunohistochemicznego w celu postawienia
precyzyjnej diagnozy i wydania wyniku, nalezy wykona¢ dodatkowe badania zgodnie z cennikiem
u Przyjmujacego Zamowienie.
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Pyt §

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie czy wyrazacie Panstwo zgode na podwykonawstwo
nast¢pujacych badan:

Swinka IgG

Swinka IgM

Posiew katu w kierunku SS- 1 bad. profilakt ?

Odpowiedz

Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na podwykonawstwo wymienionych badan.

Pyt 6

Dotyczy: EBV test Euroline (EUROIMMUN) IgM

Czy badanie moze by¢ wykonane na aparacie Liason firmy Diasorin?
Odpowiedz

Tak moze by¢ wykonywane na tym aparacie.

Pyt 7

Dotyczy: Materiat do ponownego pobrania*®

Prosimy o wyjasnienie co Udzielajacy Zamowienie ma na mysli pod pojeciem: Materiat do
ponownego pobrania?

Odpowiedz

Btad w formularzu ofertowym. Prosze¢ wpisa¢ 0zt.

Pyt 8

Dotyczy: Odpis skierowania

Prosimy o wyjasnienie co Udzielajagcy Zamowienie ma na mysli pod pojeciem: odpis skierowania?
Odpowiedz

Blad w formularzu ofertowym. Prosze wpisac 0Ozt.

Pyt9

Czy Udzielajacy Zamowienie wyrazi zgode na odbior materialu w nastepujace dni: poniedziatek,
srode i pigtek?

Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode¢ na odbior materiatu w poniedziatek , $rode i piatek.

Pyt 10
czy wyrazacie Panstwo zgode na podwykonawstwo nastepujgcych badan:

- przeciwciata anty GAD ?

- EBV test Euroline ( EUROIMMUN )gM ?

Odpowiedz

Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na podwykonawstwo wymienionych badan.




